
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 98/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„II/193 - Borek - Zbraslav - oprava povrchu"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000245“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„II/193 - Borek - Zbraslav - oprava
povrchu"" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2020 06:53
Nabídková cena: 3 460 136,91 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 15.05.2020 13:04
Nabídková cena: 3 502 058,18 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Datum a čas doručení nabídky: 15.05.2020 08:43
Nabídková cena: 3 800 254,93 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2020 08:07
Nabídková cena: 3 843 979,54 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„II/193 - Borek - Zbraslav - oprava povrchu"":

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Nabídková cena: 3 460 136,91 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského listu ,,Provádění staveb, jejich změn a odstraňování" = doplněno ČP + certifikátem
stavebních dodavatelů
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = doplněno ČP +
certifikátem stavebních dodavatelů (platnost do 12.12.2020)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 18.05.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



urKRAJSKZÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc
KA R: ‹ J VA R.~=.“Kr -'IK) KRAH-. PfëıiüvıľVKOVA' ‹: )R( .A N:/A <

Název Krajská správa a údržba Sılnic
zadavatele: Kariovarského kraje. příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282. 356 O1 Sokolov
ıco: 70947023
c.j.: 98iMRfSUf2020

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„„lll1 93 - Borek - Zbraslav - oprava povrchu""
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000245"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradnlci členů komise I fyzické osoby
Jméno a příjmení Podpis _______
lng. Martina Svojtková
Jitka Spieglová
Bc. Rostislav Chramosta

/-_

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden V následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
jnahíđky `
,L STRABAG a_S_ Kačírkova 982."4

15800 Praha 5 j5°338744
2_ EUROVIA CS a_S_ U Michelského Lesa1581x*2

* 140 00 Praha 4 45274924
Plzeňská 11473. ROADFIN STAVBY S.r.n. 33027 Vejprnice 04852427

Ke Klíčovu 191194. COLAS CZ, a.S. 19000 Praha 26177005

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnostì, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlìvých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

I g‹;RAgS!<A' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K„u‹"f‹›vAıe.=;Kr-'H0 KNA H- P:ë:'<n'“r›ł`vVK()vfl\` €›Rc;AN _/ “ -

1 .-“2



ať:<RAJ[Sı‹;flí SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
ı‹ARı_€.)\›ARS“K.r-'H‹_› KRA H , PRr‹n‹*f \ hť ›\ “.\` ť ›Rr .`.z\ nv!/Ac

Zíìgı číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena
V nabidky

Pořadové

fli 3. ROADFIN STAVBY S.r.o. 133-333 3 460 136,91 KČ vč. DPH
N 2. EUROVIA CS, a.S. 798.803 3 502 058,18 Kč vč. DPH
5-° 1. STRABAG a.5. 91050 js 800 254,93 Kč vč. DPH
:P |4. |cOLAS cz, a.S. 90.014 js 843 079,54 Kč vč. DPH

Složení komise
`Jn1éno a příjmení ìPod1:_›_ís Ž ______
Ing. Martina Svojtková |
Jitka Spieglová 15
*Bc. Rostislav Chramosta

V Sokolově dne 18.05.2020

Ing. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

I :çRAJSfgÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K4 R: DVA resˇrťf-'J K) .I-:RAR-, PRr'Sı›ı"vhˇť)vA' ‹JR€`;A N:/Acu“

 

212


		2020-05-20T10:19:47+0200
	Ing. Jan Lichtneger




